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Det går inte att gömma sig efter trafikbrott
utomlands
Plenarsammanträde

Utbyte av uppgifter ur fordonsregister mellan medlemsländer för att spåra upp de
förare som har begått allvarliga trafikförseelser i annat EU-land kommer snart att bli
möjligt efter att parlamentet gav sitt stöd till planerna under onsdagen.

Det nya direktivet kommer att förbättra trafiksäkerheten och göra alla brottslingar lika inför
lagen, även de som bor utanför det land där de begick brott.

– Efter mer än tre år av diskussioner är det här avtalet ett mycket viktigt första steg för att
minska antalet omkomna i trafiken och att få bort känslan av straffrihet hos vissa förare, sa
föredraganden Inés Ayala Sender (S&D, ES).

Reglerna i ett nötskal
Medlemsländer kommer att behöva lämna uppgifter om föraren eller innehavaren
av fordonets registreringsbevis till myndigheterna i det land där brottet ägde rum.
Myndigheterna kommer sedan att skicka ett privat rekommenderat brev till gärningsmannen
för att informera honom eller henne om det begångna brottet samt eventuella
straff, förfaranden för överklaganden och rättsliga konsekvenser. Eventuella böter och
betalningssätt kommer att baseras på lagen i det land där brottet begicks.

Parlamentet stödjer transportutskottets förslag om större integritet för personlig information
och att förteckningar på lagöverträdare obligatoriskt raderas när ett ärende är avslutat.

Målet med direktivet: de farligaste trafikbrotten
De brott som omfattas av de nya reglerna är fortkörning, körning under påverkan av alkohol
eller droger, att inte ha bilbälte, köra mot rött ljus, inte bära hjälm på motorcykel, köra i
bussfiler och andra förbjudna genomfartsleder och olaglig användning av mobiltelefoner
eller annan kommunikationsutrustning under tiden som man kör.

Nästa steg
Direktivet måste nu enhälligt godkännas av ministerrådet. Medlemsländerna kommer
sedan att ha 24 månader på sig att tillämpa de nya reglerna, med undantag för Irland,
Storbritannien och Danmark som tillsvidare står utanför systemet.
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